
OD Holding Nibe ApS

CVR-nr.: 38050230

Volstrupvej 59
9240 Nibe

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/12/2023

Ole Dalum
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OD Holding Nibe ApS
Volstrupvej 59
9240 Nibe

CVR-nr.: 38050230
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber, investering i værdipapirer samt i det hele dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. 193.125, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 387.244.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet særlige begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Revisorbistand

Ledelsen skal oplyse, at regnskabsvirksomheden RDeconomic har ydet assistance ved udarbejdelse af årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.044	-7.535
Resultat af ordinær primær drift		-6.044	-7.535
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		151.958	124.726
Andre finansielle indtægter		63.490	37.137
Øvrige finansielle omkostninger		-4.685	-122.631
Ordinært resultat før skat		204.719	31.697
Skat af årets resultat	1	-11.594	20.460
Årets resultat		193.125	52.157
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		151.958	124.726
Overført resultat		41.167	-172.569
I alt		193.125	52.157

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		231.958	176.880
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	231.958	176.880
Anlægsaktiver i alt		231.958	176.880
Tilgodehavende skat		7.404	10.707
Andre tilgodehavender		60.478	31.834
Tilgodehavender i alt		67.882	42.541
Andre værdipapirer og kapitalandele		272.554	214.710
Værdipapirer og kapitalandele i alt		272.554	214.710
Likvide beholdninger		2.538	1.931
Omsætningsaktiver i alt		342.974	259.182
AKTIVER I ALT		574.932	436.062

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		181.958	126.880
Overført resultat		155.286	17.239
Egenkapital i alt		387.244	194.119
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.400	4.400
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		147.923	164.371
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.365	73.172
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		187.688	241.943
Gældsforpligtelser i alt		187.688	241.943
PASSIVER I ALT		574.932	436.062

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Ændring af udskudt skat	11.594	-20.460
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>11.594</u>	<u>-20.460</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.0000
Tilgang	0
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>
Nettoopskrivninger primo	126.880
Andel i årets resultat jf. note	151.958
Udloddet udbytte	-96.880
Nettoopskrivninger ultimo	<u>181.958</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>231.958</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
OD Agro ApS	100%	231.958	151.958

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi indregnet i §49.3 reserven
	kr.	kr.	kr.
Børsnoterede aktier	272.554	18.756	0
Børsnoterede obligationer	0	0	0
	272.554	18.756	0

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022/23
	0